Comunicaciones del Gobierno Regional de Arequipa; SEGUNDO: OTORGAR a partir del 05 de julio 
del 2016, pensión de viudez a favor de doña ESPERANZA SILVIA VELAZCO ALVAREZ VDA. DE 
TINTAYA, en su condición de cónyuge supèrstite de dicho pensionista por el monto equivalente de 
Ochocientos diez y ocho y 41/100 soles {SI. 818.41) por las razones expuestas en la parte 
considerativa de la citada resolución; TERCERO: disponiendo que se HAGA DE CONOCIMIENTO: a 
la oficina de Planeamiento, Presupuesto y Desarrollo Institucional de la referida Gerencia, quien a su 
vez haga de conocimiento del Ministerio de Economía y Finanzas;

[...]

Comunicaciones del Gobierno Regional de Arequipa; Segundo: Otorgar a partir del 05 de julio del 
2016, pensión de viudez a favor de doña Esperanza Silvia Velazco Alvarez Vda. de Tintaya, en su 
condición de cónyuge supèrstite de dicho pensionista por el monto equivalente de Ochocientos diez y 
ocho y 41/100 soles (SI. 818.41) por las razones expuestas en la parte considerativa de la citada 
resolución; Tercero: disponiendo que se ponga de conocimiento: a la oficina de Planeamiento, 
Presupuesto y Desarrollo Institucional de la referida Gerencia, quien a su vez haga de conocimiento